
Tuszyn: Przebudowa parku miejskiego w Tuszynie- Etap I
Numer ogłoszenia: 106332 - 2011; data zamieszczenia: 10.05.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tuszyn , ul. Piotrkowska 2/4, 95-080 Tuszyn, woj. łódzkie, tel. 042 
6143325, faks 042 6143069.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tuszyn.info.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa parku miejskiego w Tuszynie- Etap 
I.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przebudowa parku miejskiego w 
Tuszynie - Etap I. Etap I obejmuje :1.wykonanie nowych ciągów pieszych w postaci chodników;2.urządzenie 
placu zabaw dla dzieci;3.urządzenie kwietnika;4.wykonanie oświetlenia terenu;5.budowa przyłącza 
wodociągowego oraz instalacji na działce. 2. Opis zakresu prac :A. Nowe ciągi piesze w postaci chodników - 
powierzchnia 753,50 m2 1.rozbiórka istniejącej nawierzchni chodników z płyt betonowych 50x50cm i 
obrzeży betonowych i wywiezienie rozebranych elementów po uzgodnieniu z Referatem Zarządu Dróg i 
Zieleni Urzędu Miasta w Tuszynie w miejsce na terenie Tuszyna. 2.usunięcie warstwy humusowej z trasy 
projektowanych chodników. Rozplantowanie ziemi humusowej na zieleńcach parku. 3.wykonanie koryta pod 
projektowane chodniki. Wywiezienie gruntu z korytowania. 4.Położenie chodników z kostki brukowej , 
betonowej o grubości 8 cm lub 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej po dokonaniu zagęszczenia gruntu. 
Grunty nie nadające się do zagęszczenia wymienić na piasek. 5.Położenie obrzeży betonowych. Szczegółowe 
rozwiązania chodników określa dokumentacja projektowa. B.Plac zabaw o powierzchni 258,90 m2 , w tym: 
powierzchnia chodnika 82,25m2, powierzchnia placu z piasku 176,65 m2. 1.ogrodzenie placu zabaw 
segmentami ogrodzenia stalowego-modułowego z balustradą zapewniającą bezpieczeństwo dzieci. Wysokość 
ogrodzenia 110 cm. Zakotwienie balustrady w stabilnym fundamencie. Przy wejściu na plac furtka o 
konstrukcji drewnianej z zawiasami do drzwi wahadłowych z możliwością blokowania. 2.ułożenie wokół 
placu zabaw obrzeży w postaci chodnika z kostki brukowej. Na styku z placem zabaw typowe obrzeża 
betonowe. Szerokość chodnika z obrzeżem 1,5 m. 3.wykonanie nawierzchni placu zabaw z warstwy piasku o 
grubości 15 cm ułożonej na gruncie i spełniającej wymagania nawierzchni amortyzującej upadki wg.PN-
EN1177. 4.elementy wyposażenia placu zabaw :a.podwójna huśtawka;b.forteca- zjeżdżalnia; c.dwa bujaki - 
konik i kogut -;d.domek z gankiem. Szczegółowe rozwiązania dotyczące wybudowania i urządzenia placu 
zabaw zgodne z projektem- z wyłączeniem piaskownicy -. C. Pozostałe elementy wyposażenia placu : 
1.wybudowanie żeliwnego zdroju ulicznego, usytuowanego przy głównej alei oraz hydrantu ulicznego i 
studzienki wodomierzowej. Podłączenie parku do miejskiej sieci wodociągowej, biegnącej w ulicy 
Piotrkowskiej; 2.ustawienie wzdłuż projektowanych ciągów pieszych 24 sztuk zakotwionych ławek 



parkowych. Szczegółowy opis ławek zgodnie z projektem. 3.zainstalowanie wzdłuż projektowanych ciągów 
pieszych latarni parkowych z oprawami antywandalowymi. Szczegóły dotyczące latarni parkowych zgodnie z 
projektem -ilość latarni winna odpowiadać I etapowi projektu -. 4.ustawienie przy ciągach pieszych 14 sztuk 
zakotwionych koszy na śmieci. Szczegóły dotyczące koszy zgodnie z projektem. D.Zieleń :1.nawiezienie na 
istniejącą warstwę ziemi humusu o grubości 10 cm, rozplantowanie nawiezionego humusu i przygotowanie 
do obsiania trawą. Powierzchnia trawnika 4.004,70 m2; 2.przygotowanie rabaty kwiatowej przy głównej alei 
poprzez usunięcie istniejącej warstwy gruntu o grubości 20 cm i nawiezienie warstwy ziemi ogrodniczej o 
grubości 30 cm, rozplantowanie i przygotowanie do nasadzenia kwiatów. Średnica kwietnika 16,0 m. 
Powierzchnia kwietnika 134,40 m2. 3. Ponadto dla realizacji zamówienia należy uwzględnić niżej 
wymienione czynności i roboty oraz poniesienie kosztów z tym związanych:1.wykonanie wszelkich 
niezbędnych robót przygotowawczych, towarzyszących i zabezpieczających koniecznych do wykonania 
zadania i wynikających z zakresu zamówienia;2.sporządzenie dokumentacji budowy i powykonawczej, 
3.przygotowanie placu zaplecza budowy wraz z dostawą wszystkich wymaganych mediów oraz dojazdów i 
kładek dla przejść i przejazdów na plac budowy i do zaplecza budowy;4.wykonanie zabezpieczeń istniejącego 
uzbrojenia,5.usunięcie ewentualnych kolizji istniejącego uzbrojenia podziemnego i naziemnego;
6.sporządzenie planu BIOZ -na etapie wykonawstwa -;7.poniesienie wszelkich opłat i odszkodowań za 
wyrządzone szkody związane z realizacją zadania;8.dostarczenie Zamawiającemu wraz z dokumentacją 
powykonawczą przebudowy parku miejskiego w Tuszynie wszelkich certyfikatów na położoną nawierzchnię, 
zainstalowane urządzenia placu zabaw, inne zainstalowane wyposażenie, ogrodzenie, itp.;9.pełna obsługa 
geodezyjna, tj. tyczenie i inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza zarejestrowana w Starostwie 
Powiatowym w 3 egz.;10.ewentualna, niezbędna wycinka krzewów i drzew po uprzednim uzyskaniu 
zezwolenia właściwego organu;11.wywiezienie elementów pochodzących z rozbiórki w miejsce uzgodnione 
z RDiZ U.M Tuszyn, potwierdzone protokółem przekazania;12.wykonanie i zainstalowanie tablicy 
informacyjnej zawierającej regulamin określający zasady i warunki korzystania z placu zabaw. Lokalizacja, 
wielkość tablicy i szczegóły dotyczące treści tablicy do uzgodnienia;13. dokonanie przygotowania i 
uzgodnienia stosownych Umów z właściwym Zakładem Energetycznym -wraz z wymaganymi przez Zakład 
Energetyczny załącznikami, np. schematami itp.- , niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania 
przedmiotu umowy..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1, 45.23.32.51-3, 45.23.32.50-6, 45.11.27.23-9, 
45.11.27.10-5, 45.33.20.00-3, 45.31.61.00-6, 45.34.20.00-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 90.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 9000,00 zł - słownie : dziewięć tysięcy zł

III.2) ZALICZKI



• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o posiadania wiedzy i doświadczenia - poprzez wykazanie się w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wykonaniem zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończonych 
co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na wykonaniu :a.dróg, ścieżek lub 
parkingów z kostki brukowej o powierzchni łącznej min. 750 m2 ;b.wybudowaniem 
oświetlenia ulicznego lub parkowego w ilości min 2 robót o wartości nie mniejszej niż 60.000 
zł brutto każda, c.wybudowaniem i urządzeniem co najmniej 2 placów zabaw o wartości min 
60.000 zł brutto każdy - z podaniem wartości zrealizowanych robót, daty realizacji , odbiorcy 
oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że prace zostały wykonane należycie - 
referencje -.

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o poprzez załączenie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie 
mniejszą niż 300.000 zł.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE 
ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć:

• wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku 
wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, 
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca 
jest  ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia



• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, 
w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 
stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie 
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z 
opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty 
zaległych  płatności  lub wstrzymanie  w całości  wykonania  decyzji  właściwego organu - 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmiany w zawartej umowie z uwagi na: 1.wystąpienia zdarzeń niezawinionych przez 
Wykonawcę o charakterze nadzwyczajnym takich jak np.ponadnormatywne opady atmosferyczne, klęski 
żywiołowe;2.odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki geologiczne lub archeologiczne;
3.odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki terenowe -niezinwentaryzowane lub błędnie 
zinwentaryzowane obiekty budowlane-;4.konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w 
dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. 5.ograniczenie zakresu 
przedmiotu umowy, wtedy wartość robót wyłączonych zostanie ustalona w oparciu o stosowne pozycje 
kosztorysu ofertowego - w takim przypadku nastąpi zmniejszenie wynagrodzenia ryczałtowego i ustalenie 
jego nowej wartości -.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.tuszyn.info.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta w Tuszynie 
Referat Techniczno-Inwestycyjny , ul. Piotrkowska 2/4 95-080 Tuszyn.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 25.05.2011 
godzina 12:30, miejsce: Gmina Tuszyn, ul. Piotrkowska 2/4 95-080 Tuszyn.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

V. Termin otwarcia ofert : 25.05.2011 r. godz. 13:00
     Miejsce otwarcia ofert : Urząd Miasta w Tuszynie, ul. Piotrkowska 2/4 – sala konferencyjna I piętro.

                                                                                                                Burmistrz Miasta Tuszyn
                                                                                                                /-/ mgr inż. Witold Małecki


	V. Termin otwarcia ofert : 25.05.2011 r. godz. 13:00

